

Arvoisat Heinolan Eläkkeensaajat

Yhdistyksellämme alkaa 60. toimintavuosi.

Tavoitteenamme on estää eläkkeellä olevien ihmisten yksinäisyyttä ja syrjäytymistä järjestämällä jäsenillemme tapahtumia, matkoja, kulttuurillisia ja liikunnallisia harrastuksia, myös yhdessä toisten yhdistysten kanssa.

Tule mukaan ja kerro, jos sinulla on toiveita tai ideoita. Kaikki järjestämämme kerhot, kurssit, matkat ja retket on tarkoitettu kaikille jäsenillemme. Olet kaikkiin tervetullut.

TOIMINTAKALENTERI (liite) kertoo sinulle ennakkoon suunnitellut tilaisuudet ja tapahtumat, kerhojen ja kurssien aihepiirit ja -ohjaajat sekä tapahtumien ajankohdat ja paikat. Tapahtumista ilmoitetaan myös ITÄ-HÄME -lehdessä pääsääntöisesti lauantaisin Järjestöpalstalla. Mahdollisista muutoksista pyrimme ilmoittamaan jäsenille. Lisätietoja saat ko. vastaavilta. Yhdistyksemme toiminnasta kertovat kotisivut löytyvät osoitteessa: www.heinolan.elakkeensaajat.fi. Myös Googlen kautta osoite löytyy. Yhdistyksellämme on myös Facebook-sivut.

KUUKAUSITAPAAMISET ovat pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona Ty:n kerhohuoneella Koulukatu 1b. Vuoden 2024 ensimmäisen kuukausitapaaminen on 10.1.2024. Näihin tapaamisiimme pyrimme saamaan jonkun luennoitsijan kertomaan ajankohtaisista aiheista tai esittelemään jäsenistöä kiinnostavia asioita. Vieraita kutsumme WPK-talolle kalenteriin merkittyihin juhliin, joihin toivon sinunkin osallistuvan.

JÄSENASIA

Jäsenmaksu v. 2024 on 18 €. Voit maksaa sen yhdistyksen tilille **FI83 5045 0620 0386 67**, käytä maksulapussa olevaa viitenumeroa. Jos maksat jonkun muun kuin perheenjäsenen maksun laita viestiin nimi. Jäsenmaksun voi myös edelleen maksaa hallituksen jäsenille.

Vuonna 2024 toteutetaan liiton jäsenhankinta kampanja. Toimintamme jatkuvuus edellyttää uusien jäsenten mukaantuloa. Jokainen voi toimia jäsenhankkijana kertomalla ystäväpiirilleen toiminnastamme. Jäsenhankinta toteutetaan teemalla **Eläköön elämä**.

Eläkkeensaaja-lehti ilmestyy 6 kertaa vuodessa.

Muista ilmoittaa jäsenasioiden hoitajalle, jos yhteystietosi muuttuu (osoite, puhelin tai sähköposti). **Aila Suuronen** hoitaa jäsenasiat ja osoitteenmuutokset ym.

Yhdistyksellämme on myytävänä EKL:n onnittelu- ja suruadresseja, joita voi tiedustella hallituksen jäseniltä.

Vuoden 2023 hallitus kiittää lämpimästi kaikkia yhdistyksemme jäseniä kuluneesta vuodesta. Toivotamme Sinulle hyvää uutta vuotta ja terveyttä. Toivomme näkevämme Sinut yhdistyksemme toiminnassa jatkossakin.

Tehkäämme yhdessä alkavasta vuodesta toimielias ja mieliin painuva toimintavuosi.

Riitta Lehtinen
puheenjohtaja 2024